Решение  №5

Президиума Российского психологического общества

от 5 октября 2016 года г. Казань

Слушали:

О сотрудничестве Российского психологического общества с Агентством по

контролю качества образования и развитию карьеры.

Решили:

Утвердить проект Договора о сотрудничестве Российского психологического

общества с Агентством по контролю качества образования и развитию

карьеры.

Президент РПО                          Ю.П.Зинченко

     Первый вице-президент РПО                                     Л.А.Цветкова

Исполнительный директор РПО     Н.Н.Нечаев